

V 12-5-34-35/1, Vljaypuri South Lallaguda Secunderabad - 500-017, Telangana, INDIA.

Date: 12/07/2021

Corporate office

+91.40.27017617 +91.40.27000499 +91.40.27017660 +91.40.27001295 Emotiongliseering@gmail.com

To,

BSE Limited
Deputy General Manager
Corporate Relationship Department
151 Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 00 I

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI {Listing. Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as 'Listing Regulations')

Dear Sir/Madam,

Dear Sir, Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of Audited Financial Results (Standalone) for the Financial Year ended 31st march, 2021 published in the following newspapers;

Business standard in English Language – 12th July 2021 Netaji in Telugu Language – 12th July 2021

This is for your information and record.

Yours faithfully,

For & on Behalf of K&R RAIL ENGINEERING LIMITED

(Formerly known as Axis Rail India Limited)

AMIT BANSAL DIRECTOR DIN:06750775

R/O: 7-112, FLAT NO. 209, KESHAVANAGAR COLONY, APARNA OOSMAN EVEREST,

METTUGUDA, SECUND ERABAD, HYDERABAD 500017

NOTICE

We, Mr. Sunil Kumar Kooragavala and Mrs. Vinitha Kooragavala we, Mil. Sullin Kullin Koolayayata aliu Mis. Villilia Koolayayata lereby inform that we are acquiring below mentioned firms/companier rom Mrs. Gangam Sravanthi, Mrs. Deekonda Vani, Mrs. Mukka Rajitha Mr. Nangunuri Susmith:

. Vishnu Plastics Private Limited (CIN: U25209TG1981PTC002934) regd off: B-7/5, Uppal Industrial Development Area, Hyderabad - 500

Deepa Filters Private Limited (CIN:U16001TG1987PTC007289), regd office: B-7/3, Uppal Industrial Development Area, Hyderabad - 500

B. Nava Bharat Filters, with partnership registration no. #5354/1981, regd office at B-7/2, Uppal Industrial Development Area, Hyderabad 500039, TG, India;

 Wazir Filters, with partnershipregistration no. #2510/1981, regd office at B-7/6, Uppal Industrial Development Area, Hyderabad - 500 039, TG, India; with all its existing assets (including 200 Square Yards land regisered on each firm/company situated at Survey No. 581/1, 582/2, 582 Part, 583 Part, Plot No's.0B-7/5, 0B-7/3, 0B-7/2, 0B-7/6,Uppal Village.

Uppal Industrial Development Area, Hyderabad - 500039, TG, India) Any person desirous of opposing the said above transactionsshall send their concerns/grounds of opposition to the acquirers at 2-2-647/42, 1st Floor, DD Colony, Central Excise Colony, Nearby Shanti Lal Navodaya Hospital, Bagh Amberpet, Hyderabad-500013, Telangana, India or through e-Mail mentioned below, not later than 7 days from the

date of this publication. email ID: sumangroupfinance@gmail.com;

Mobile: 9848018413; 9848056560;

Date: July 11th 2021

Sd/ Sunil Kumar Kooragavala

K&R RAIL ENGINEERING LIMITED

Formerly Known As AXIS RAIL INDIA LIMITED Registered Office: 12-5-34 & 35/1, Vijapuri, South lalaguda, Secunderabad, Rangaareddi, Andhra Pradesh- 500017 Ph.: +91-040-27017660; E-mail Id- krrailengineering@gmail.com, CIN: L45200AP1983PLC082576 **AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE YEAR ENDED 31.03.2021**

Particulars	Quarter ended 31.03.2021 Audited	Year to date figures for the period ended 31.03.2021 Audited	Quarter ended 31.03.2020 Audited
Total Income	3352.10	12993.66	3570.88
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	188.75	600.91	46.73
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	188.75	600.91	46.73
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	125.15	423.71	28.39
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	128.79	427.35	27.54
Equity Share Capital	1577.94	1577.94	1577.94
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	1411.02	1838.37	27.54
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
(a) Basic	0.01	2.69	0.02
(b) Diluted	0.01	2.69	0.01

NOTES: The above is an extract of the detailed Format of the Quarterly and yearly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Yearly Financial Results are available of he Company's website www.axisrail.in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com. For Axis Rail India Limite

Place : Hyderabad Date : 10.07.2021 AMIT BANSAL CEO

Nagar, Near BHEL, Hyderabad-502032 Ph: 040-23468503, E-mail: bm0455@

DEMAND NOTICE Under Sec.13 (2)

To: Borrower:Marri Swaroopa, Sy No 12 farm House, Plassey Line, Beside Mallareddy Gardens, Contonment, Bowenpally, Secunderabad-500011. Marri Swaroopa, H No 1-11/3, Plot No 24 & 25, Sy No 74 & 77, Surya Nagar Colony, Medchal Village, Medchal Mandal, Ranga Reddy Dist-500008. Demand Notice Date: 30.06.2021 Sir/ Madam, Sub: Enforcement of Security Interest Action Notice - In Connection with the credi

facilities enjoyed by you with our Ramachandrapuram branch - Classified as NPA. We have to inform you that account Housing loan -HLCEN (045530100051560) in the name of Mrs Marri Swaroopa has been classified as NPA account as on 29.06.2021 pursuant to your default in making repayment of dues/instalments/interest. As on date a sum of Rs. 1,98,38,753.00 (Rupees One crore Ninety Eight lakhs Thirty Eight thousand seven hundred and fifty three only) is outstanding in the account as shown below:

ouou	na ooron namaroa ama miy imo	manarea and my and only to calculationing in the account ac chemic bottom.					
S.No.	Facility/ Loan	Limits	Outstanding as on 29.06.2021				
1	Housing loan -HLGEN	2,00,00,000/-	1,98,38,753.00/-				
	(045530100051560)						

Inpsite of our repeated demands you have not paid any amount towards the amount utstanding in your account and you have not discharged your liabilities.

We do hereby call upon you in terms of section 13(2) of the securisation and reconstruction of financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 to pay a sum of Rs.1,98,38,753.00 (Rupees One crore Ninety Eight lakhs Thirty Eight thousand seven hundred and fifty three only) with subsequent interest accured thereon together with contractual rate of interest from 29,06,2021 as per the terms and conditions of loan documents executed by you and discharge you liabilities in full within 60 days from the date of receipt of this notice, failing which, we shall be constrained to enforce the following security created by you in favour of the bank by exercising any or all of the rights given under the said act:

DESCRIPTION OF THE SECURED ASSET:1)Residential House bearing H No 1-11/3 consisting Ground floor with plinth area 2741.25 Sft First Floor with plinth area 2838 Sft, Second Floor with plinth area 2838 Sft & Third Floor with plinth area 2838 Sft (Total olinth area 11255.25 Stt) standing on Plot Nos 24 & 25 admeasuring 400 Sq Yards situated at Sy No 74 & 77 Surya Nagar Colony(Maruthi Nagar Colony), Medchal Village & Mandal, Rangareddy Dist belonging to Mrs Marri Swaroopa & Mr Marri Badri Narayana Reddy bounded by:North: Plot No 23,South: 30 feet wide road,East: 25 feet wide road, West: Plot nos 26 & 27

2. Please note that if you fail to remit the dues within 60 days and if bank exercices all ts rights under this act and if the dues are not fully satisfied with the sale proceeds of the secured assets, we shall be constrained to take appropriate legal action against you in a court of law/Debt Recovery Tribunal for recovery of the balance amount from you 3.As per section 13(13) of the Act, on receipt of this notice you are restrained from disposing of or dealing with the above securities except in the usual course of busines without the consent of the bank. Please also note that any violation of this section entails serious consequences

4. Your kind attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the SARFAESI Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

📝 ORTIN LABORATORIES LTD.

CIN No. L24110TG1986PLC006885

CIN No. L24110TG1986PLC006885

D.No:3-4-512/35 (43/4RT), Opp: Barkatpura Park, Barkatpura, Hyderabad-500027,

Particulars

1 Total income form operations (net)

2 Net Profit (before Tax, Exceptiona

Exceptional and/or Extraordinary

Exceptional and/or Extraordinary

5 Total Comprehensive Income [Comprising Profit after tax and

Other Comprehensive Income

6 Paid up Equity Share Capital

(Rs.10/- Per Equity Share)

Reserves (excluding Revaluation

Sheet of previous year ended)

8 Earnings Per Share

a) Basic

b) Diluted

Reserve as shown in the Balance

(of Rs.10/- each) (Not Annualised)

and/or Extraordinary items

3 Net Profit before tax (afte

4 Net Profit after tax (after

(after tax)]

RACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2021

Audited Un-audited

CIN No. L24110TG1986PLC006885

Ph: 040-27567266/27562055 Website: www.ortinlabsindia.com

Quarter ended

180.73 5,188.88 7,236.41

88.61

88.61

59.55

59.55

0.35

0.35

80.45

0.99

0.99

The above Financial results as recommended by the Audit Committee were considered and

Note: 1 The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the

of BSE Limited (www.bseindia.com) and NSE Limited (www.nseindia.com).

BSE Limited under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract was

reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company at the meeting held on 09.07.2021. The full format of the

statement of Audited financial results for the quarter and year ended 31st March,2021

are available on the Company's website (www.ortinlabsindia.com) and on the website

Vineet Laboratories Limited (resulting company) has been completed as per the swap

ratio of 48:52 and accordingly the results of Ortin Laboratories Limited (demerged company) is divided into Ortin Laboratories Limited (demerged company) and Vineet

2. The demerger of Unit II (API Intermediates division) of Ortin Laboratories Limited into

approved by the Board of Directors at their meeting held on 09th July 2021

813.14 1,694.04

31-03-2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31-03-2021 | 31.03.2020

Audited

387.48

387.48

171.87

100.47

1,694.04

1.01

1.01

(Rs. In Lakhs)

Audited

71.85

71.85

(56.40)

687.55

(0.33)

(0.33)

94.55 (127.80)

813.14 1,694.04

1.16

1.16

Year ending

821.76 19,757.91

Audited

13.65

13.65

94.55

AGM & AUTHORIZED OFFICER Date: 09.07.2021 UNION BANK OF INDIA Place: Ramachandrapuram

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL **COMPANY LAW TRIBUNAL**

HYDERABAD BENCH, HYDERABAD In the Matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Compromises, Arrangement and amalgamations) Rules 2016 and Rule 11 of the National Company Law Tribunal Rules AND

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMANTION

betweer M/s. Injecto Capta Private Limited (Transferor Company) with M/s.Invomed Cotab Private Limited

(Transferee Company) AND Their respective shareholders and members

C.P. (CAA) No. 196/230/HDB/2020

M/s. Invomed Cotab Private Limited having its Registered Office at Plot No. 1156, Road No. 57, Jubilee Hills, Hyderabad, State of Telangana, represented by its Director, Mr. Sunil Gulati, S/o. Madanmohan Gulati aged 53 years, R/o. 8-2-293/A/1156, Road No. 57, Jubilees Hills Hyderabad.

Applicant/ Transferee Company This is informed that Company Petition submitted under Section 230 to 233 of the Companies Act. 2013 seeking approval of Scheme of Arrangement between M/s. Injecto Capta Private Limited (Transferor Company) with M/s. Invomed Cotab Private Limited (Transferee Company) and its members, is confirmed / approved by the National Company Law Tribunal, Hyderabad vide judgement dated: 02/07/2021 and the scheme of Amalgamation shall be effective from the appointed date: 01.04.2019

G. KALYAN CHAKRAWARTHY

NOTICE

Notice is hereby given that the members (shareholders) of Glaze Barter Private Limited (the Company) a Company incorporated under the Companies Act 1956 having its Registered Office at Plot No.10, Radha Krishna Colony, AOC Centre, West Marredpally Secunderabad - 500026 Telangana and having Certificate of Registration bearing No. N-09.00457 obtained from the Reserve Bank of India as non-deposit taking Non-Banking Financial Company, proposes a change in control of the Company with the existing shareholders relinquishing their shares in the Company (100%) in favour of Mr. Vikram Kalvakuntala (80%) and Mr. Nagavarapu Kalyan Chakravarthy (20%) and a change in management with the resignation of the existing directors Sri Navin Chandra Ramesh Chandra Musthayala and Smt Sunitha Jadhav and induction of Mr. Vikram Kalvakuntala and Mr. Madhusudhan Reddy Madhadi and accordingly the Reserve Bank of India, vide its letter No. S 207/00.01.711/2021-22 dated July 7 2021 has kindly approved the same.

The reason for change of management and control is the investment by the above-mentioned investors.

The Company is registered as a Non-Deposit taking company and do not propose to accept public deposits either before or after transfer of ownership and control No public deposits are pending as on the date of this notice. Any clarifications / concerns in this regard may be addressed to the Department of Non Banking Supervision, Reserve Bank of India, Regional Office, Saifabad, Hyderabad - 500004, Telangana and also to the Registered Office of M/s. Glaze Barter Private Limited with a copy marked to the following address within 30 days:Prasanna Hitex,1-82/2, 2nd Floor, Narsingi Hyderabad-500089 or email: vkalvakuntala@gmail.com

For Glaze Barter For Transferors For Transferees **Private Limited** sd/sd/-

sd/-(Navin Chandra (Vikram (Sunitha Jadhav) Ramesh Chandra Kalvakuntala) Director Musthavala, Director)

Advocate

AkzoNobel

CIN: L24292WB1954PLC021516 Tel. No. 033 2226 7462 Fax No. 033 2227 7925

applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Listing Regulations, read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020 respectively and by General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 read with circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January. 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, to transact the business set out in the Notice calling the AGM. The necessary information in terms of MCA Circulars, pertaining to the said AGM are furnished below:

a) 67th AGM of the Company will be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM").

c) The notice of the AGM convening the meeting shall be made available at the Company's website at www.akzonobel.co.in as well as on the websites of the Stock Exchanges, i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed.

(i) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the same by sending scanned copy of (i) signed request letter mentioning name, folio number and complete address (ii) self attested copy of the PAN Card and (iii) self attested copy of any document (such as Aadhar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the member as registered with the Company, to the Registrar and Transfer Agent of the Company at rta@cbmsl.com or to the Company at investor.india@akzonobel.com.

their Depository Participant(s) [DP], are requested to register/update their email addresses with the respective DP.

Company's Registrar by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of the PAN card and (iii) cancelled cheque leaf at rta@cbmsl.com, if shares are

their Depository Participant(s), if shares are held in dematerialized mode.

The manner of voting remotely ("remote e-voting") will also be provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. for Akzo Nobel India Limited

Registered Office:

Geetanjali Apartment, 8B Middleton Street, Kolkata-700071

Company Secretary

Harshi Rastogi

Laboratories Limited (resulting company) 3. As per the Orders dated 24.12.2020 of the Hon'ble NCLT, Hyderabad Bench, the Unit

If of Ortin Laboratories Limited (API Intermediates) was demerged/hived off with Vineet Laboratories Limited w.e.f. appointed date i.e. 01.04.2020. Accordingly, the audited financial results of the quarter and year ended 31.03.2021 are considered for the Unit I only and the financials of Unit II which is demerged into Vineet Laboratories Limited is not included in the quarter and year ended 31.03.2021. The financial data for the quarter ended 31.12.2020 and quarter and year ended 31.03.2020 contains the financials for both Unit Land Unit II.

4. Figures for the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current period's classification

For ORTIN LABORATORIES LIMITED

Place: Hyderabad Date: 09-07-2021

S. MURALI KRISHNA MURTHY

Place: Hyderabad, Date: 10.07.2021

Akzo Nobel India Limited

Email: investor.india@akzonobel.com Website: www.akzonobel.co.in

INFORMATION REGARDING 67TH ANNUAL GENERAL MEETING OF **AKZO NOBEL INDIA LIMITED**

This is to inform that the 67" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") on **Friday, 13 August 2021 at 2:30 p.m.** IST, in compliance with all the

b) Date and Time: Friday, 13 August, 2021 at 2:30 p.m.

d) Manner of registering / updating email address:

(ii) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with e) Members are also requested to register/update their complete bank details for the purpose of dividend with:

held in physical mode; and

Date: 12 July 2021 Membership # A13642

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL

HYDERABAD BENCH, HYDERABAD, In the Matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013 read with Rule 3 of the Companies (Compromises Arrangement and amalgamations) Rules, 2016 and Rule 11 of the Nationa Company Law Tribunal Rules AND

IN LACS

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMANTION between

M/s. Injecto Capta Private Limited (Transferor Company) with M/s.Invomed Cotab Private Limited

(Transferee Company) AND Their respective shareholders and members

C.P. (CAA) No. 202/230/HDB/2020 M/s. Injecto Capta Private Limited, a Company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956, naving its Registered Office at 1 98/3/87, Ground Floor, Phase 3 Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, State of Telangana, represented by its Director, Ms. Divita Gulati, W/o. Sunil Gulati, aged 46 years, R/o. 8-2-409, Road No. 6, Near Radisson Blue Hotel, Banjara Hills, Hyderabad.

Petitioner / Transferor Company This is informed that Company Petition submitted under Section 230 to 233 of the Companies Act. 2013 seeking approval of Scheme of Arrangement between M/s. Injecto Capta Private Limited (Transferor Company) with M/s. Invomed Cotab Private Limited (Transferee Company) and its members, is confirmed / approved by the National Company Law Tribunal, Hyderabad vide judgement dated 02.07.2021 and the scheme of Amalgamation shall be effective from the appointed

date: 01.04.2019. G. KALYAN CHAKRAWARTHY Advocate

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank

ी आक्षा Andhra Gorporation

Nagar, Near BHEL, Hyderabad-502032

DEMAND NOTICE Under Sec.13 (2)

To: Borrower:Mr Mohammed Rasheed,H No 2-1-451, Plot no Yellammma Banda, Near ZP School, Kukatpally, Hyderabad-72.**Co Applicant:M A Allah bakash**,Plot no 92, H No 2-1-95/1, Yellamma Banda, Khaja nagar, Kukatpally,
Hyderabad-72. **Demand Notice Date:** 30.06.2021

Sub: Enforcement of Security Interest Action Notice - In Connection with the credit acilities enjoyed by you with our Ramachandrapuram branch - Classified as NPA. We have to inform you that account **Housing loan -HLGEN (045530100053577)**in the name of **Mr Mohammed Rasheed** has been classified as NPA account **as on 29.06.2021** pursuant to your default in making repayment of dues/instalments/interest. As on ate a sum of Rs.60,78,597.11 (Rupees Sixty lakhs Seventy Eight thousand five undred ninety seven and eleven paise only) is outstanding in the account as shown below:

Facility/ Loan Limits Outstanding as on 29.06.2021 Housing loan -HLGEN 63.00.000/-(045530100053577)

Inpsite of our repeated demands you have not paid any amount towards the amoun putstanding in your account and you have not discharged your liabilities.

We do hereby call upon you in terms of section 13(2) of the securisation and reconstruction of financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 to pay reconstruction of infancial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 to pay a sum Rs.60,78,597.11 (Rupees Sixty lakhs Seventy Eight thousand five hundred ninety seven and eleven paise only) with subsequent interest accured thereon together with contractual rate of interest from 29.06.2021 as per the terms and conditions of loan documents executed by you and discharge you liabilities in full within 60 days from the date of receipt of this notice, failing which, we shall be constrained to enforce the following security created by you in favour of the bank by exercising any or all of the rights given under the said act:

DESCRIPTION OF THE SECURED ASSET: H No 5-1-79 admeasuring 78.5 sq yards or 65.62 sq mts with a built up area of 1815 sq ft consisting of Ground floor, First Floor and second in Gramakantam floor situated at Kukatpally village, balanagar Mandal Under GHMC Kukatpally Hyderabad Dist belonging to Mohammed Rasheed & M A Allah bakash bounded by:North: 20'-0" feet wide road,South: 8'-0" feet wide road, East: House No 5-1-+80,West: 6'-0" feet wide road

1.Please note that if you fail to remit the dues within 60 days and if bank exercices al its rights under this act and if the dues are not fully satisfied with the sale proceeds o the secured assets, we shall be constrained to take appropriate legal action against you in a court of law/Debt Recovery Tribunal for recovery of the balance amount from you 2.As per section 13(13) of the Act, on receipt of this notice you are restrained from disposing of or dealing with the above securities except in the usual course of business without the consent of the bank. Please also note that any violation of this section entails serious consequences.

3. Your kind attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the SARFAESI Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

AGM & AUTHORIZED OFFICER Date: 09.07.2021

SALE NOTICE

SIXTH DIMENSION PROJECT SOLUTIONS LIMITED- IN LIQUIDATION Liquidator: Mr. Santanu T. Rav

Liquidator's Correspondence Address: 301, A Wing, BSEL Tech Park, Sector 30A, Opposite Vashi Railway Station, Vashi, Navi Mumbai, Maharashtra, 400705 Email ID: assetsale1@aaainsolvency.in; santanutray@aaainsolvency.com; sixthdimension@aaainsolvency.com

Contact No.: 8800865284 (Mr. Puneet Sachdeva), 9987400988 (Adv. Jigar Patel) E-Auction Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Date and Time of E-Auction: 12th August, 2021 at 3.00 pm to 5.00 pm (With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by Sixth Dimension Project Solutions Limited (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated 01st March, 2021. The sale wil be done by the undersigned through the e-auction platform https://www.eauctions.co.in/ Reserve

Amount Price* Value Commercial office No. T-461/561 (Built-up Area 16,545 Sq. Feet) on the 6th Floor situated in 'ITC Park', Tower No. 7, Sector No. 11, CBD Belapur, Rs. 10 lakhs 2 Lakhs 16,20,00,000 Belapur Railway Station Complex, above CBD Belapur Railway Station, Navi Mumbai, Dist- Thane The liquidator has a right to accept or reject the final bid. The bidders have no right to

claim or enforce acceptance of any bid. *The part of Property being 'Commercial office No. T-461/561 on the 6th Floor situated in 'ITC Park', Tower No. 7, Sector No. 11, CBD Belapur, Belapur Railway Station Complex,

above CBD Belapur Railway Station, Navi Mumbai, Dist-Thane' having Built up area of 16,545 square feet'. The Furniture, Fixtures and other interiors lying at 'T-461/561' are the subject matter of the auction. Terms and Condition of the E-auction are as under

I. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider M/S Linkstar Infosys Private Limited

. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e- auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website https://www.eauctions.co.in/. Contact: Mr. Dixit Prajapati at +91-7874138237 / 9870099713 admin@eauctions.co.in (On going to the link https://www.eauctions.co.in/ interested bidders will have to search for the mentioned company by using either one of the two options, (i) Company's name (Sixth Dimension Project Solutions Limited), or by, (ii) State and property type).

3. The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, dues of local taxes, electricity and water charges, maintenance charges, if any and inspect the property at their own expenses and satisfy themselves. The property erty mentioned above can be inspected by the prospective bidders at the site with prior appoint ment, contacting Mr. Puneet Sachdeva: +91-8800865284 and Mr. Jigar Patel: 9987400988. 4. For the purpose of participating in the auction, the intending bidders are required to de Earnest Money Deposit (EMD) amount either through NEFT/RTGS in the Account of "Sixth

Dimension Project Solution Limited - In Liquidation", Account No. 3734698102, IFSC Code: CBIN0281217, Central Bank of India, Branch - Washi Turbhe, Mumbai-400703, o through DD drawn on any Scheduled Bank in the name of "SIXTH DIMENSION PROJECT SOLUTIONS LIMITED - IN LIQUIDATION" 5. The intending bidder should submit the evidence for EMD Deposit and Request Letter for participation in the E-Auction along with Self attested copy of (1) Proof of Identification, (2) Current Address-Proof, (3) PAN card, (4) Valid e-mail ID, (5) Landline and Mobile Phone number, (6)

Affidavit and Undertaking, as per Annexure 1, (7) Bid Application Form as per Annexure II, (8) Declaration by Bidder, as per Annexure III, the formats of these Annexures can be taken from the Complete E-Auction process document. These documents should reach the office of the liquidator or by E-mail, at the address given below before 5:00 PM of 7th August, 2021.

6. The Name of the Eligible Bidders will be identified by the Liquidator to participate in e- auction on the portal https://www.eauctions.co.in/. The e-auction service provider Linkstar Infosys Private Limited will provide User id and password by email to eligible bidders.

. In case, a bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes with unlimited extension. The bidder who submits the highest bid amount (not below the reserve price) on closure of e-Auction process shall be declared as the Successful Bidder and a communication to that effect will be issued through electronic mode which shall be subject to approval by the Liquidator.

8. The initial EMD of the Successful Bidder shall be retained; the bidder shall be required to fur ther deposit 10% of the bid amount within 5 working days of the declaration of successful bidder. Failure to deposit such amount shall result in the forfeiture of amount deposited as initial EMD as per Point 4 and the bidder with the 2nd highest bid in value shall be declared as the successful bidder thereafter. The process shall continue until the payment of further deposit by the bidder. The second highest bidder in such case will be called on to deposit 10% of his bid amount as EMD within 5 working days of such intimation. The initial EMDs paid by the remaining bidders shall be refunded within a period of 15 days from the date of e-auction. The EMD shall not bear any interest.

. Subsequent to payment of the 10% of the bid amount, the Liquidator will issue a Letter of Inter (LOI) to the Successful Bidder and the Successful Bidder shall have to deposit the balance amount (Successful Bid Amount - EMD Amount) within 30 days on issuance of the LOI by the Liquidator. Default in deposit of the balance amount by the successful bidder within the time limit as mentioned in the LOI would entail forfeiture of the entire amount deposited (EMD + Any Other Amount) by the Successful Ridder

10. The Successful Bidder shall bear the applicable stamp duties/transfer charge, fees etc. and all the local taxes, duties, rates, assessment charges, fees etc. in respect of the property put on auction. 11. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/post pone/cancel the e-Auction or withdraw any property or portion thereof from the auction proceed

ing at any stage without assigning any reason thereof. 12. After payment of the entire sale consideration, the sale certificate/agreement will be issued in

the name of the successful bidder only and will not be issued in any other name 13. The sale shall be subject to provisions of Insolvency and bankruptcy code, 2016 and regula

tions made thereunder 14. If in case, not more than one bidder deposits the EMD, then in that case the Liquidator will have

the absolute power to cancel the auction process after the consultation with the stakeholders. 15. The interested Bidder(s) shall be provided access to the data room ("Data Room") established and maintained by the Company acting through the Liquidator in order to conduct a due diligence of the business and operations of the Company. The interested bidder(s) shall be provided access to the information in the Data Room until the E- Auction Date. The access to, and usage of the information in the Data Room by the interested bidder(s) shall be in accordance with the

rules as may be set forth by the Liquidator from time to time. 16. E- Auction date & Time: 12th August, 2021 from 3.00 p.m. to 5.00 p.m. (with unlimite

extension of 5min).

Date: 12th July 2021 Place : Mumba

Santanu T. Ray Liquidator Sixth Dimension Project Solutions Limited IBBI Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00360/2017-2018/11055 Address: 301, A Wing, B S E L Tech Park, Sector 30 A,

Opposite Vashi Railway Station Vashi, Thane, Navi Mumbai, Maharashtra-400705 Email ID: santanutray@aaainsolvency.com; assetsale1@aaainsolvency.in sixthdimension@aaainsolvency.com

Contact No. 8800865284 (Mr. Puneet Sachdeva) 9987400988 (Jigar Patel).

ನೆ<u>ಠಾ</u>ಜ್

దమ్మాయిగూడా మ్యూనిసిపిలిటీలోని 8వే డివిజిన్ లో చివేలి రాజు పేట్టణ ప్రగతి



దమ్మాయిగూడా ,మేడ్చెల్ జిల్లా దమ్మాయిగూడా మున్సిపాలిటీ లో 3వ విడత పట్టణ డ్రగతిలో చివరి రోజు లో భాగంగా స్థానిక కౌన్సెలర్ సంపన్నబోల్ స్వప్న హరి గౌడ్ అధ్వర్యంలో ఈ రోజు జర్నలిస్ట్ కాలనీ,వేదాద్రి నగర్ ,అయోధ్య నగర్ కాలనిలలో గల ఓపెన్ ఫ్లాట్స్,లలో కాళీ డ్రదేశాలలో జేసీబీ సహాయం తో పరిశుభ్ర పరిచి డ్రతి కాలనీ లో క్లీన్ అండ్ గ్రీన్ గా చేసి ,నాసిమ్ చెరువు చుట్టూ వున్న చెత్తను, పిచ్చి చెట్లను తీసివేసి చెరువు కట్టచుట్టు సీసీ కెమెరాలు ఏర్పాటు చేస్తున్నట్లు కౌన్సెలర్ తెలియజేశారు.

మొక్కలకు క్కూ ఆర్ కోండ్

వరంగల్, జూలై 10, (న్యూస్ పల్స్): క్యూ ఆర్ కోడ్.. కంఫ్యూటర్ యుగంలో ఇప్పుడు ఎక్కడ చూసినా.. ఏ షాపింగ్ మాల్, చిన్న చిన్న దుకాణాల్లోనూ ఈ క్యూఆర్తో ఆర్థికలావాదేవీలు చేస్తుంటారు. అందుకు భిన్నంగా వరంగల్ అర్భన్ జిల్లాలో చెట్లకు కూడా క్యూఆర్ కోడ్ అమర్చారు. అది స్కాన్ చేస్తే చాలు చెట్టుకున్న చరిత్రను తెలుసుకునే అవకాశం ఉంది. హన్మకొండ కాకతీయ డిగ్రీ కాలేజీలోని అధ్యాపకులు.. చెట్లకు క్యూఆర్ కోడ్ అమార్చి ప్రత్యేకతను చాటుకున్నారు. చెట్లకు క్యూ ఆర్ విశేషాలెంటో ఇప్పుడు చూద్దాం.. మన చుట్టూ ఎన్నో రకాల మొక్కలు ఉంటాయి. అందులో ఔషధ మొక్కలు, పెద్ద పెద్ద వృక్షాలు ఉంటాయి.. కానీ, వాటి గురించి ఎనుకటి తరం వాళు తరం వారికి మొక్కలు చరిత్రను తెలియజేసేందుకు వరంగర్ అర్బన్ జిల్లా హన్మకొండ కాకతీయ డిగ్రీ కాలేజీలోని అధ్యాపకులు బృహత్తర కార్యక్రమం చేపట్టారు.

కాలేజీలో 214 మొక్కల శాస్త్రీయ నామలు, ఔషధ గుణాలు, వాటి మనుగడ, వంటి విషయాలతో క్యూఆర్ కోడ్ ఏర్పాటు చేశామంటున్నారు వృక్షాశాస్త్రఅధ్యపకులు. తమకాలేజీలో అన్నిరకాల ఔషధగుణాలు ఉన్న మొక్కల ను పెంచుతున్నామంటున్నారు. మానవజాతి మనుగడకు ఉపయోగపడే మొక్కలను క్యూఆర్ కోడ్ ?తో ఈజీగా తెలుసుకునేందుకు వీలుగా క్యూఆర్ కోడ్ అమార్చారు. వాటి ఉవయోగాలను అందులో అమర్చారు. తివ్పతీగ,తేలుకొండి,అజాడి, నెలవాయి,వావిలి, హలోవెరామారేడు, నెలవాయి,ఉసిరి,తులసి,బిగ్గస,వాములాంటి మొక్కలను పెంచుతున్నా మంటున్నారు.

కాకతీయ డిగ్రీ కాలేజీలో పెంచుతున్న ఔషధ మొక్కలు కరోనా సమయంలో చాలామంది [ప్రజలు ఆయుర్వేదం వైద్యం వైపు ఎదురు చూశారు. కరోనా మందుకు సంబంధించిన ఔషధగుణాలున్న మొక్కలు చాలా ఉన్నాయి. ఈమొక్కలగురించి తెలుసుకోవదంకోసం చాలామందిమేధావులు, విద్యార్థులు, ప్రజలు చాలామంది వస్తున్నారని అధ్యాపకులు చెప్తున్నారు.. వరంగల్ [ప్రజలకు ఈమొక్కలక్యూఆర్కోడ్ ఎంతగానో ఉపయోగపడుతుందని స్థానికులు ఆనందం వ్యక్తంచేస్తున్నారు. మొక్కలచరిత్రను చెప్పడంతోపాటు ఔషధ మొక్కల వివరాలు ఇప్పటి తరానికి తెలియజేయడం కోసం అధ్యపకులు చేస్తున్న [ప్రయత్నానికి.. స్థానికులు కృతజ్ఞతలు చెప్తున్నారు.

. දූද්_{ගේ} 3 වූණෙ ආාර්ථි

హైదరాబాద్, జూలై 10, (న్యూస్ పల్స్)లంగాణలో కరోనా పరిస్థితులు, నియం[తణ, వైద్యారోగ్య పరిస్థితుల పై [ప్రగతిభవన్ లో ఇవాళ ముఖ్యమం[తి కెసిఆర్ సమీాక్షా సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన అధికారులకు కీలక ఆదేశాలు జారీ చేశారు. కరోనాను గుర్తించి ముందస్తు కట్టడి చేసి, ఇప్పటికే విజయవంతంగా నిర్వహించిన జ్వర సర్వేను మరోసారి రాష్ట్రంలో కరోనా [ప్రభావిత [పాంతాల్లో నిర్వహించాలని సీఎం కెసిఆర్ వైద్యారోగ్యశాఖ అధికారులను ఆదేశించారు.

సరిహద్దు రాష్ట్రాల్లో కరోనా ఇంకా పూర్తిస్థాయిలో నియం[తణలోకి రాలేదనీ, ఈ నేపథ్యంలో, రాష్ట్రానికి చెందిన సరిహద్దు జిల్లాల్లో కరోనా ప్రభావం పూర్తిగా సమసి పోలేదన్నారు. అటువంటి ప్రాంతాలను గుర్తించి అక్కడ శాష్ట్రీయ అధ్యయనం చేసి, కరోనా విస్తరణకు గల కారణాలను [క్రిటికల్ అనాలిసిస్' చేయాలన్నారు. అందుకు సంబంధించి శాష్ట్రీయ పద్దతుల్లో ప్రత్యేక కార్యాచరణ చేపట్టాలని వైద్యారోగ్యశాఖ అధికారులను ముఖ్యమం[తి ఆదేశించారు.రాష్ట్ర వైద్యారోగ్య శాఖ కార్యదర్శి శ్రీ ఎస్.ఎ.ఎం. రిజ్వీ అధ్వర్యంలో వైద్యశాఖ ఉన్నతాధికారుల వైద్య బృందం ఈ నెల 11, 12, 13 తేదీల్లో కరోనా ప్రభావిత సరిహద్దు జిల్లాల్లో పర్యటించి రావాలన్నారు.

నాగార్జున సాగర్, మిర్యాలగూడ, నకిరేకల్, సూర్యాపేట, ఖమ్మం, డోర్నకల్, హుజూరాబాద్, మంచిర్యాల, పెద్దపల్లి, బెల్లంపల్లి, గోదావరి



ఖని, సిరిసిల్ల, వరంగల్ పాంతాల్లో మూడు రోజుల పాటు, హెలికాష్టర్ ద్వారా వరున వర్యటనలను చేవట్టాలని సీఎం ఆదేశించారు. వర్యటన అనంతరం నివేదికను సిద్ధం చేసి కేబినెట్ కు సమర్పించాలన్నారు.జిల్లాల్లో కరోనా విస్తరించడానికి గల

డ్రుధాన కారణాలను క్రేత్రస్థాయిలో అధ్యయనం చేసి పర్యటన సందర్భంగా విశ్లేషించాలన్నారు. కరోనా నియంత్రణకోసం చేపట్టాల్సిన చర్యలను, ముందస్తు నివారణ కార్యక్రమాలను డ్రత్యేకంగా రూపొందించాలన్నారు. ఇందుకుగాను స్థానిక జిల్లా కలెక్టర్లను, డిపివోలు, మున్సిపల్ కమిషనర్, డిఎంహెచ్ ఓ దవాఖానా సూపరిండెంట్ లతో సహా సంబంధిత స్థానిక అధికారులను సమావేశ పరిచి అద్రమత్తం చేయాలన్నారు.

తెలంగాణలు ఒక్కసాలగా పాలిటికల్ జుష్... యాక్టివ్ గా మాలన నేతలు

హైదరాబాద్, జూలై 10, (న్యూస్ పల్స్)తెలంగాణ రాజకీయ చక్రంలో సమీకరణలు మారుతున్నాయి. వ్యూహాలు, ఎత్తుగడల్లో కొత్త ట్రిక్స్ ప్రయోగించేందుకు టీఆర్ఎస్ సిద్ధమవుతోంది. బీజేపీ, కాంగ్రాసులు కూడా వేగంగానే పావులు కదుపుతున్నాయి. కిషన్ రెడ్డికి తెలంగాణ నుంచి తొలి కేబినెట్ మంత్రిగా పదోన్నతి లభించింది. పార్టీ రాజకీయ అవసరాలను ద్రుష్టిలో పెట్టుకునే కేంద్రం కిషన్ కు ప్రత్యేక గుర్తింపు నిచ్చింది. కాంగ్రెసు పార్టీ దూకుడు కనబరుస్తూ రేవంత్ ను అధ్యక్షుడిని చేయడం కూడా కిషన్ రెడ్డికి కలిసి వచ్చింది. హుజూరాబాద్ ఉప ఎన్నిక వీరందరికీ తొలి పరీక్ష కాబోతోంది. మారిన రాజకీయ పరిస్థితుల్లో నిన్నామొన్నటివరకూ రాజేందర్ ను వ్యక్తిగతంగా టార్గెట్ చేసిన టీఆర్ఎస్ సైతం తన స్టాటజీలో సవరణలు చేసుకుంటోంది. ఆయా పరిణామాలతో ఈటల రాజకీయ రక్షణ పరిధిలోకి వచ్చేశారు. తాజాగా చోటు చేసుకున్న ఉదంతాలు తెలంగాణ రాష్ట్రసమితి కి కొంచెం ఇబ్బందికరంగా , బీజేపీ లో చేరిన రాజేందర్ కు అనుకూలంగా రూపుదిద్దుకుంటున్నట్లుగా కనిపిస్తోంది. వ్రజాన్ని వ్రజంతోనే కోయాలన్న రీతిలో ఈటల రాజేందర్ పై కేసులకు ప్రతిగా టీఆర్ఎస్ నేతలపై కేసులకు కేంద్రం సిద్ధమవుతున్నట్లు తెలుస్తోంది. తద్వారా రెండు వైపులా బ్యాలెన్స్ గా తటస్థ వైఖరికి రాష్ట్ర ప్రభుత్వాన్ని లాగాలనేది బీజేపీ వ్యూహం. ఈ ఎత్తుగడ ఫలిస్తున్న సూచనలే కనిపిస్తున్నాయి. ఉద్యమంలో కీలక భూమిక పోషించిన సహచరుడు రాజేందర్ తల ఎగరవేస్తున్నాడనే అనుమానంతో ఆయనకు పొగ బెట్టారు సీఎం కేసీఆర్. తప్పని సరి పరిస్థితుల్లోనే అయన బయటకు రావాల్సి వచ్చింది. మరో మూడేళ్ల పాటు కుదురుగా ఉండాలని కేంద్రంలో అధికారంలో ఉన్న పార్టీని ఆశ్రయించారు. తొలి దశలో ఆయనను వదిలేది లేదని కేసుల్లో జైలుకు వెళ్లక తప్పదని తీద్రంగా విరుచుకుపడిన టీఆర్ఎస్ నాయకులు దాడి తగ్గించారు. కమలం పార్టీ కేంద్ర దర్యాప్తు సంస్థలతో పావులు కదపడం వారికి చెక్ పెట్టింది. .అసైన్డ్ భూములు, దేవాదాయ భూములను ఈటల రాజేందర్ అక్రమించారనే ఆరోపణలతో తేనె తుట్టను కదిలించిన ప్రభుత్వం ప్రస్తుతం నెమ్మదించింది. దర్యాప్తుకు సంబంధించి డెవలప్ మెంట్ పూర్తిగా పక్కన పెట్టేసింది. మందకొడిగా, నత్తనడకన విచారణ సాగడానికి రాజకీయ కారణాలు దోహదం చేస్తున్నాయి..రాజేందర్ ఉదంతం ఊపు అందుకున్న నేపథ్యంలో కేంద్ర ప్రభుత్వం ఆధ్వర్యంలోని ఎన్ ఫోర్స్ మెంట్ డైరెక్టరేట్ రంగంలోకి దిగింది. టీఆర్ఎస్ లోకసభా పక్ష నేత నామా నాగేశ్వరరావు సంస్థలపై దాడులు చేసింది. టీఆర్ఎస్ కు సంబంధించి కొందరు మంత్రులు, ఎమ్మెల్యేల వ్యవహారాలపైనా దృష్టి పెట్టారు. ఈ పరిణామాలు టీఆర్ఎస్ ఇమేజ్ కు ఇబ్బందికరంగా మారాయి. దాంతో ప్రభుత్వం ఈటల రాజేందర్ పై విచారణల్లో జోరు తగ్గించింది. బీజేపీలో చేరేముందు ఈటల వేసుకున్న అంచనాలు ఫరించాయి. లేకపోతే ఈపాటికే ఆయన కేసుల చక్రబంధం లో ఇబ్బందులు పదాల్సి వచ్చేది. మొత్తమ్మిద కేంద డ్రాభుత్వ రక్షణ లభించడంతో రాజేందర్ ఊపిరి పీల్చుకున్నట్లయింది.హుజూరాబాద్ ఉప ఎన్నికలు ముగిసే వరకూ కక్ష సాధింపుగా కనిపించకుండా టీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వం జాగ్రత్త పడుతోంది. స్థానికంగా ఈటల రాజేందర్ కు మంచి ఇమేజ్ ఉండటం ఇందుకు కారణం. ప్రభుత్వం వైపు నుంచి తప్పులు కనిపిస్తే సానుభూతి వెల్లువెత్తే అవకాశం ఉ ంటుంది. మరోవైపు తమ అభ్యర్థి జోలికి వస్తే ప్రతీకార చర్యలుంటాయని కేంద్రం చెప్పకనే చెబుతోంది. అందువల్ల ఈటల రాజేందర్ ను నేరుగా టార్గెట్ చేయకుండా డ్రతిపక్షాలను చీల్చడం ద్వారా ఆదిక్యం సాధించాలని టీఆర్ఎస్ బావిస్తోంది. 2018 ఎన్నికలలో ఇక్కడ ప్రధాన ప్రత్యర్థిగా కాంగ్రెసు నిలిచింది. స్వతహాగా ఉన్న ఆ పార్టీ ఓటు బ్యాంకు చెల్లాచెదురు కాకుంటే టీఆర్ఎస్ సునాయాసంగా గట్టెక్కగలుగుతుంది. కాంగ్రెసు బలపడితే తమకు ఈటల రాజేందర్ తలపోటు వదిలిపోతుందని డ్రషుత్వం భావిస్తోంది. అందుకే రాజకీయ సాహసాలు చేయకుండా రాజేందర్ ప్రాధా న్యాన్ని తగ్గించాలనే యోచనతోనే కేసుల విషయంలో ఆచితూచి వ్యవహరి స్తోంది.హుజూరాబాద్ పుణ్యమా? అని కేసీఆర్ రాజకీయాల్లో చాలా యాక్టివ్ గా మారారు. నిజానికి ఈ ఉప ఎన్నిక ప్రజలకు మంచి చేసే సూచనలే కనిపిస్తున్నాయి. కేవలం స్థానికంగా పరిమితం కాకుండా రాష్ట్రం మొత్తాన్ని సెంటిమెంటుతో నింపాలని కేసీఆర్ యోచిస్తున్నారు. అందుకే 57 ఏళ్లకే పేదలకు పింఛన్లు వంటి అంశాలను హామీ ఇస్తున్నారు. రైతు రుణమాఫీ వంటి పెండింగు అంశాన్ని సైతం ఎన్నికలలోపు పూర్తి చేయాలని భావిస్తున్నట్లు పార్టీ వర్గాల సమాచారం. మరో వైపు ఆంధ్రుపదేశ్ తో జలజగడం లేవనెత్తడం ద్వారా కేంద్రాన్ని బరిలోకి లాగాలనుకుంటున్నారు. బీజేపీకి కళ్లెం వేసేందుకు ప్రయత్నిస్తున్నారు. ఈటల రాజేందర్ మీద వ్యక్తిగత కక్ష సాధిస్తున్నట్లు రాష్ట్ర డ్రపయోజనాల కోసం టీఆర్ఎస్ ను గెలిపించాల్సిన అవసరాన్నే డ్రజల్లోకి తీసుకెళ్లాలనుకుంటున్నారు. మొత్తమ్మిద మరో రెండేళ్ల వరకూ పెద్దగా ఎన్నికలు లేని నేపథ్యంలో పొలిటికల్ స్టాటజీని పునర్నిర్వచించుకునేందుకు హుజూరాబాద్ తోడ్పడుతోంది.

රතාಣ హామా... ఏටటీ



కరీంనగర్, జూలై 11, (న్యూస్ పల్స్)లంగాణ టీడీపీ అధ్యక్ష పదవికి ఎల్.రమణ శుక్రవారం రాజీనామా చేసిన విషయం తెల్పిందే. రాజీనామా లేఖను టీడీపీ జాతీయ అధ్యక్షుడు చంద్రబాబుకు పంపారు. ఇక నిన్న సీఎం కేసీఆర్ ను కలిసిన రమణ త్వరలోనే టీఆర్ఎస్లో చేరనున్నారు. మరో మూడు, నాలుగు రోజుల్హో తెలంగాణ భవన్లో కేసీఆర్ సమక్షంలో ఆయన టీఆర్ఎస్లో చేరనున్నట్లు సమాచారం.ఎల్.రమణ టీఆర్ఎస్లోకి చేరడం దాదాపు ఖరారు కావడంతో ఆయనకు పార్టీలో ఎలాంటి స్థానం దక్కుతుందనే అంశంపై చర్చ నడుస్తుంది. అయితే ప్రధానంగా రెండు ఊహాగానాలు తెలంగాణ రాజకీయాల్లో బలంగా వినిపిస్తున్నాయి . త్వరలోనే జరగనున్న హుజురాబాద్ ఉప ఎన్నికలో టీఆర్ఎస్ అభ్యర్థిగా ఎల్.రమణను బరిలోకి దింపే యోచనలో టీఆర్ఎస్ ఉన్నట్లు తెలుస్తోంది. ఈ ఎన్నికలో టీఆర్ఎస్ గెలిస్తే రమణ ఎమ్మెల్యేగా అసెంబ్జీలో అడుగుపెడుతారు. ఒక వేళ ఓటమి పాలైతే? త్వరలో ఖాళీ కానున్న ఆరు ఎమ్మెల్యేల కోటా, ఒక గవర్నర్ కోటా ఎమ్మెల్సీ స్థానాల్లో ఒక ఎమ్మెల్స్ స్థానాన్ని రమణకు ఇచ్చి మండలికి పంపుతారని రాజకీయ విశ్లేషకులు అభిప్రాయపడుతున్నారు.ఎల్. రమణ కూడా మాజీ మంత్రి ఈటల రాజేందర్ సామాజిక వర్గం కావడం కూడా అయనకు కలిసొచ్చే అంశంగా అందరూ భావిస్తున్నారు. ఇటీవల హుజురాబాద్ నేత కులస్తులను సర్వే చేసిన టీం షాకింగ్ విషయాలు చెప్పిందట. నియోజకవర్గ వ్యాప్తంగా ఉన్న చేనేత కులస్తులందరూ ఈటల రాజేందర్ వైపే ఉన్నారని, వారంతా టీఆర్ఎస్ పార్టీపై తీడ్ర కోపంతో ఉన్నారని ఆ సర్వే బృందం తెలియజేసిందని ప్రచారం జరుగుతోంది. హుజురాబాద్ నియోజకవర్గంలో చేనేత కులస్తులవి దాదాపు

30 వేల ఓట్ల వరకు ఉంటాయి. ఎల్. రమణ కూడా చేనేత వర్గానికి సంబంధించిన వ్యక్తి కావడంతో అతడిని బరిలో నిలపడం ద్వారా ఆ సామాజిక వర్గం వారిని ప్రసన్నం చేసుకునేందుకు వీలుంటుందని గులాబీ నేతలు భావిస్తున్నారట. ఇలా ఎలా చూసినా? ఎల్. రమణ చేరిక టీఆర్ఎస్ కు ఉ పయోగపడుతుందని వారు నమ్ముతున్నారు. అంతే కాకుండా ఈటల రాజేందర్ కు బీజేపీ దూకుడు కు కళ్లెం వేయాలని పట్టుదలతో ఉన్నట్లు తెలుస్తోంది.

ే శని విరిగిపోయింది

మరో వైపు టిడిపిపార్టీని వీడి.. అధికార టీఆర్ఎస్ పార్టీలో ఎల్. రమణ చేరడంపై టిటిడిపి స్పందించింది. టిటిడిపి ఇంచార్జ్ నాయుడు దీనిపై మాట్లాడుతూ.. టిడిపి అధ్యక్ష పదవికి రాజీనామా చేసిన ఎల్. రమణకు టపాకాయలు కాల్చుతూ మా పార్టీ నేతలు వీడ్కోలు పలికారని పేర్కొన్నారు. ఎల్. రమణను కాకుండా.. ఐరన్ లెగ్ రమణను కేసీఆర్ తన..పార్టీలో చేర్చుకున్నాడని ఎద్దేవా చేశారు. ఏడేళ్లుగా టిడిపికి పట్టిన శని నేటితో వదిలిపోయిందన్నారు. రమణ వెళ్లిపోయినందుకు టిడిపి (శేణులు ఉత్సవాలు చేసుకుంటున్నారని పేర్కొన్నారు. నూతన నాయకత్వంలో భవిష్యత్తులో పార్టీ మరింత బలోపేతం అవుతుందని.. రమణ వెళ్లిపోవడం తెలంగాణ తెలుగుదేశం పార్టీకి శుభసూచకమని స్పష్టం చేశారు. కాగా కాగా టీటీడీపీ అధ్యక్షుడిగా ఉన్న ఎల్ రమణ ఇవాళ ఆ పార్టీకి రాజీనామా చేశారు.తన రాజీనామా లేఖను తెలుగుదేశం పార్టీ అధ్యక్షుడు చంద్రబాబు నాయుడికి పంపారు. 30 ఏళ్లుగా తోడ్పాటు అందించిన చంద్రబాబుకు ధన్యవాదాలని ఆయన లేఖలో పేర్కొన్నారు. అంతేకాదు మరో రెండు లేదా మూడు రోజుల్లో అనుచరులతో కలిసి టిఆర్ఎస్ లో చేరుతానని వెల్లడించారు ఎల్ రమణ.

ට්**නර**ම් ර**ු** කුරාත...

హైదరాబాద్, జూలై 11, (న్యూస్ పల్స్)మొన్నటి వరకు రేవంత్ రెడ్డి టీపీసీసీ గా ఎన్నికైతే ? రచ్చ రచ్చ చేశారు కాంగ్రెస్ నేతలు. కానీ రేవంత్ ఓపిగ్గా వారందరినీ మచ్చిక చేసుకునే పనిలో పడ్డట్లు తెలుస్తోంది. ఇప్పటికే కాంగ్రెస్ సీనియర్లను ఇప్పటికే కలిసిన రేవంత్ రెడ్డి తాజాగా కార్యాచరణను కూడా ప్రకటించారు. ఈ నెల 12వ తేదీన పెట్రోల్ రేట్ల పెరుగుదలను నిరసిస్తూ? అన్ని జిల్లా కేంద్రాల్లో నిరసన చేపట్టాలని కాంగ్రెస్ (శేణులకు పిలుపునిచ్చారు. అంతే కాకుండా ఈ నెల 16న చలో రాజ్భవన్ కార్యక్రమం కూడా ఉంటుందని కాంగ్రెస్ నాయకులు ప్రకటించారు. అలాగే నిరుద్యోగులు అనేక సమస్యలు ఎదుర్కొంటున్నారని, రాడ్లు ప్రభుత్వం వారి గురించి సరిగ్గా పట్టించుకోవదం లేదని ఆరోపిస్తూ? 48 గంటల నిరసనను కూడా ఫ్లాన్ చేశారు.

တာင်္ဂိန့္က ဆွတ္စုలာ తరවဝဆွ်

నల్గోంద, జూలై 10, (న్యూస్ పల్స్)కరోనా, బ్లాక్ ఫంగస్, డెల్టా ప్లస్ల ేపరుతో మార్కెట్లో కొత్తరకం వైరస్లు (ప్రజలను భయ(బాంతులకు గురిచేస్తున్నాయి. ఈ వైరస్ల మూలంగా ఆరోగ్యం విషయంలో డ్రతి అంశాన్ని అందరూ సూక్ష్మ దృష్టితో చూడాల్సిన పరిస్థితి ఏర్పడింది. కరోనా సమయంలో [పతిఒక్కరూ పరిశుభతకు [పాధాన్యం ఇస్తుంటే.. కొన్ని ఆసుప్రతులు మాత్రం బయో మెడికల్ వేస్టేజీని ఇన్స్ లేటర్కు తరలించకుండా నిబంధనలు గాలికొదిలేశాయని నిర్లక్ష్యంగా వ్యవహరిస్తున్నాయని అన్నారు. దీంతో కొన్ని ్రైవేట్ అనువ(తుల తీరుపై నర్వ(తా ఆరోవణలు వ్యక్తం అవుతున్నాయి.సూర్యాపేట జిల్లా హుజూర్నగర్ మున్సిపాలిటీ పరిధిలో పదుల సంఖ్యలో (ప్రయివేటు ఆసుప(తులు ఉన్నాయి. రోజువారీగా వందల సంఖ్యలో రోగులకు ట్రీట్మెంట్లు, వదుల సంఖ్యలో సర్జరీలు ఆ ఆసువ(తుల్లో జరుగుతున్నాయి. ఈ క్రమంలో కొన్ని ఆసుప్రతుల నుంచి వచ్చే బయో వేస్టేజీ అంతా మున్సిపాలెటీ చెత్త బండిలోనే డంపింగ్యార్డుకు చేరుతోంది. ఆసుపత్రి యాజమాన్యాలు వేస్టేజీ వేరు చేయకుండా.. అలాగే చెత్త బండిలో వేయదంతో ఆ బండి కాలనీల్లో తిరిగినప్పుడు ప్రజలకు ప్రమాదకర రోగాలు వచ్చే అవకాశం ఉందని అవేదన వ్యక్తం చేస్తున్నారు. తక్షణమే ఆసుపత్రి యాజమాన్యాలు, అధికారులు స్పందించి, ఆ ఆసుపత్రులపై చర్యలు తీసుకోవాలని డిమాండ్ చేస్తున్నారు. హాస్పిటల్లో ఉపయోగించిన బయో మెడికల్ వేస్టేజీని రెడ్, వైట్, ఎల్లో, బ్లూ కేటగిరీలుగా వేరు చేయాలి. రెడ్ కేటగిరీల్లో సూదిలేని సిరంజీలు, గ్లౌజులు, బాటిల్స్, యూరిన్ బ్యాగులు ఉంటాయి. వైట్ కేటగిరీల్లో నీడిల్స్, సిరంజీలు, బ్లేడ్లు, సర్జరీలకు వాడే పరికరాలుంటాయి. ఎల్లో కేటగిరీల్లో ఇన్ఫైక్షన్ ఉన్న అవయవాలు, రక్తంతో తడిసిన వస్తువులు, బ్యాందేజీలు, కాటన్ క్లాత్లు ఉంటాయి. కాగా వ్యర్గాలను తరలించదానికి కొన్ని ఆసుపఁతులు ఏజెన్సీతో సమన్వయం కాకపోవడంతో ఆసుపఁతి సిబ్బందికి చెత్త వేరు చేయడంపై అవగాహన ఉండటం లేదని ఆరోపిస్తున్నారు.మెడికల్ బయో వేస్టేజీని తరలించదానికి పట్టణంలోని అన్ని ఆసుప(తులు ఓ ఇన్స్ లేటర్తో సమన్వయం కావాలి. బెద్ల సంఖ్య ఆధారంగా సదరు ఏజన్సీ ఛార్జ్ చేసి, స్పెషల్ వెహికల్ ద్వారా వ్యర్ధాలను బయో మెడికల్ వేస్ట్ ట్రీట్మెంట్ ప్లాంట్లకు తరలిస్తోంది. అక్కడ 800 డిగ్రీల ఉష్ణోగ్రతలో వాటిని కాలుస్తారు. కొన్నింటిని పూడుస్తారు. స్థానికంగా కొన్ని ఆసుప్రతులు మాత్రమే రంగారెడ్డి జిల్లాకు చెందిన రోమా బయో మెడికల్ వేస్టేజ్ మేనేజ్మెంట్తో సమన్వయమైనట్లు సమాచారం. కోవిడ్ సమయంలో ఉపయోగించిన గ్లౌజులు, సిరంజీలు, వాడేసిన పీపీఈ కిట్లను ఎక్కడ పడితే అక్కడ వేయకుండా జాగ్రత్తగా ప్లాంట్లకు తరలించి దహనం చేయాలి. కానీ, స్థానికంగానే వాటిని డంప్ చేయడం వల్ల రోగాలు వచ్చే అవకాశం ఉందని ఆందోళన చెందుతున్నారు.

ఇద్దలి కన్నా ఎక్కువ పిల్లలు కన్నవారు ప్రభుత్వ ఉద్యోగానికి అనర్ములు

<u> కొత్త చట్టాన్ని తీసుకురానున్న ఉత్తరప్రదేశ్ ప్రభుత్వం</u>

లక్న్ జూలై 10 జనాభా నియంత్రణ కోసం ఉత్తర్మపదేశ్ ప్రభుత్వం కొత్త చట్టాన్ని తీసుకురానున్నది. దీని కోసం ఓ ముసాయిదాను తయారు చేసింది. ఇద్దరి కన్నా ఎక్కువ సంఖ్యలో పిల్లలు కన్నవారు ప్రభుత్వ ఉద్యోగానికి అర్హత కోల్పోనున్నారు. అలాంటి తల్లితం(దులకు ప్రభుత్వ సబ్సిడీ కూడా ఉందదు. ప్రభుత్వం చేపట్టే ఎటువంటి సంక్షేమ సౌకర్యం కూడా అందదు. ప్రభుత్వ ఉద్యోగానికి దరఖాస్తు చేసుకునే వీలు ఇవ్వరు. అంతేకాదు స్థానిక ఎన్నికల్లోనూ వాళ్లు పోటీపడే ఛాన్సు లేదు. ఇలాంటి ట్రపతిపాదనలతో ముసాయిదాను తయారు చేశారు. యూపీ జనాభా బిల్లు 2021పై ప్రజలు తమ అభిప్రాయాలు వ్యక్తం చేసేందుకు జూలై 19వ తేదీ వరకు సమయాన్ని కేటాయించారు. ఆ ముసాయిదాతో కేవలం ముస్లింలను టార్గెట్ చేసినట్లు ఆరోపణలు వస్తున్నా.. వచ్చే ఏడాది యూపీలో జరగబోయే అసెంబ్లీ ఎన్నికలపై ఇది ప్రభావం చూపే అవకాశాలు కనిపిస్తున్నాయి. కానీ బహుభార్యత్వం విషయంలో వేరు వేరు సంతానాన్ని పరిగణలోకి తీసుకోనున్నారు. కేవలం ఇద్దర్నే కనాలన్న దానిపై ట్రభుత్వం ట్రోత్సాహకాలు ఇవ్వనున్నది. స్వచ్చంధంగా కుటుంబ నియంత్రణ ఆపరేషన్ చేసుకున్నవారికి.. సాధారణ వడ్డీ రేటుతో ఇండ్ల నిర్మాణం కోసం రుణాలు ఇవ్వనున్నారు. నీరు, విద్యుత్తు, ఇంటీ పన్నుల్లో రిబెట్ ఇస్తారట. ఒక బిడ్డనే కన్న తర్వాత ఆపరెషన్ చేయించుకున్నవారికి ఉచిత ఆరోగ్య సదుపాయాలు కర్పించనున్నారు. ఆ బిడ్డ 20 ఏళ్ల వచ్చే వరకు బీమా కల్పించనున్నారు. ఐఐఎం, ఏయిమ్స్ లాంటి విద్యాసంస్థల్లో ఆ పిల్లలకు అడ్మిషన్ సులువుగా లభిస్తుందని ముసాయిదాలో పేర్కొన్నారు. ఇద్దరే ముద్దు అన్న విధానాన్ని పాటించే ప్రభుత్వ ఉద్యోగులకు రెండు అదనపు ఇంక్రిమెంట్ల పొందుతారు. ఇక ఒక్క పిల్లవాడే ముద్ద అనుకున్నవాళ్లకు నాలుగు అదనపు ఇంక్రిమెంట్లు ఇవ్వనున్నట్లు ముసాయిదాలో వెల్లడించారు. దార్శిద్యరేఖకు దిగువన ఉన్నవారు ఒక్కరినే కంటే.. ఒకవేళ అబ్బాయితే 80 వేల, అమ్మాయి అయితే లక్ష ఇవ్వనున్నారు.

രാന് വിക്കുന്നു വിക്കാരി ക്രിക്കുന്നു വിക്കാരിക്കുന്നു വിക്കാരിക്

నల్లగొండ జూలై 11 జిల్లాలోని నాగార్జునసాగర్లో జల విద్యుదుత్పత్తిని అధికారులు నిలిపివేశారు. జెన్కో ఉన్నతాధికారుల ఆదేశాలతో కరెంటు ఉ తృత్తిని ఆపివేశారు. గత నెల 29 నుంచి నాగార్జునసాగర్లో జల విద్యుత్ ను ఉత్పత్తి చేస్తున్నారు. మొత్తంగా 11 రోజుల్లో 30 మిలియన్ల యూనిట్ల విద్యుత్ను ఉత్పత్తి చేశారు. కాగా, నాగార్జునసాగర్ ప్రాజెక్టుకు వరద నీరు నిలిచిపోయింది. ప్రాజెక్ట్ పూర్తిస్థాయి నీటిమట్టం 590 అడుగులకు గాను.. ప్రస్తుతం 529.20 అడుగుల నీటిమట్టం ఉన్నది.

సౌంత్... ఏంటీ... చేసిన తప్పేంటీ

హైదరాబాద్, జూలై 11, (న్యూస్ పల్స్)మూడున్నర సంవత్సరాలుగా కేంద్రమంత్రివర్గంలో ఆంధ్రప్రదేశ్ కు అసలు ్రపాతినిధ్యమే లేదు. రాృష్టాన్ని గాలికొదిలేసింది ఎన్దీఏ సర్కారు. రాష్ట్రం నుంచి (పాతినిధ్యం వహించకపోయినప్పటికీ ఉప రాష్ట్రపతి కాకముందు వెంకయ్య నాయుడు పెద్ద దిక్కుగా ఉ ండేవారు. అలాగే తెలుగుదేశం భాగస్వామి కావడంతో అశోక్ గజపతిరాజు, సుజనా చౌదరి రాష్ట్రం సమస్యలపై ఎంతోకొంత కదలిక తెచ్చేవారు. నిర్మలాసీతారామన్ సైతం రాజ్యసభకు ఇక్కడ్నుంచే ఎన్నిక కావడంతో కొంత సానుభూతి కనబరిచే వారు. ఇదంతా గత చరిత్ర. 2017లోనే వెంకయ్య నాయుడు పెద్ద పదవికి వెళ్లిపోయారు. రాజకీయాలకు దూరమైపోయారు. తెలుగుదేశం అత్యుత్సాహంతో ఉన్న రెండు పదవులూ 2018లో పోగొట్లుకుంది. నిర్మల పదవీ కాలం పూర్తవ్యడంతో వేరే చోటనుంచి రాజ్యసభకు పంపించారు. మొత్తంగా ఏపీకి గుండుసున్న మిగిలింది. ఆ తర్వాత ఇక్కడి సమస్యలను కేంద్రంతో చర్చించేందుకు ఒక మధ్యవర్తిగా వ్యవహరించే మండ్రే కరవు అయ్యారు. తాజాగా విస్తరణలోనూ ఏదో ఒనగూడుతుందనుకోలేదు. కానీ కేంద్రం మాత్రం ఏపీలో తమకు రాజకీయ స్టేక్స్ లేవని తేల్చి చెప్పేసింది. అందుకే భారీ విస్తరణలోనూ పంగనామాలు పెట్టేసింది.మాజీ ఎంపీ

కంభం పాటి హరిబాబుకు మిజోరం గవర్నర్ గా నియమించారు. ఏపీలో ఎవరూ ఏమీ అనుకోకుండా, ట్రత్యేకించి బీజేపీ వర్గాల కన్నీళ్లు తుదవటానికి ఈ పదవిని కట్టబెట్టారు. గవర్నర్ హోదా రాజ్యాంగ బద్ద పదవే తప్పరాష్ట్రానికి ఒనగూడేది ఏమీ ఉండదు. పరాయి రాష్ట్రంలో కేంద్ర ప్రభుత్వ సూచనలు, ఆదేశాల మేరకు పనిచేసుకుంటూ పోతుండాలి. పార్టీకిఅందించిన సేవలకు గుర్తిం పుగా,వ్యక్తిగత నజరానాగానే గవర్నర్హోదాను చూడాలి. అదేకేంద్రమంత్రిపదవి అయితేరాష్ట్రానికి సంబంధించిన అనేక అంశాలపై ఇతరమం[తులతో చర్చించదానికిఅవకాశంఉంటుంది. ఒకమంత్రిహోదాలోనహచరుడు కోరుతున్నాడుకాబట్టి సాను కూలతఉంటుంది. అవసరమైతే కేబినెట్ లోనూ చర్చించి రాష్ట్రానికి అన్యాయంజరగకుండా, కొంచెంమేలు జరిగేలా చూసుకోవచ్చు. రాష్ట్రానికి , కేంద్రానికి మధ్యవర్తిత్వ పాత్రగా ఉపయోగపడుతుంది. ఇటువంటి గొప్పఅవకాశం ఆంధ్ర(ప్రదేశ్కోల్పోయింది.ఇక రాష్ట్రానికి సంబంధించిన అంశాలను కేంద్రం దృష్టికి తీసుకెళ్లాల్సిన బాధ్యత ఎంపీలపైనేఉంటుంది. ఈవిషయంలో మనవైసీపీ, టీడీపీఎంపీలు ఎంతగొప్పటి పనితీరుకనబరుస్తున్నారో చూస్తూనేఉ న్నాం. పార్టీకి సంబం ధించిన అంశాలు మినహా రాష్ట్రం ట్రగతి, ప్రయోజనాల వంటి విషయాలుపూచిక పుల్లపాటివారికి పట్టడం లేదు.బీజేపీపేరు చెప్పి విమర్శించడానికే ముఖ్యమంత్రి జగన్,

ప్రతిపక్ష నాయకుడు చంద్రబాబు నాయుడు సాహసించడంలేదు. ప్రధాని నరేంద్రమోడీ, అమిత్ షాల వైపు వేలెత్తి చూపడానికే వణికిపోతున్నారు. అందుకే రాష్ట్ర విభజన చట్టం హామీలు అమలు కావడం లేదు. రావాల్సిన పథకాలూ కొండెక్కుతున్నాయి. పొరుగు రాష్ట్రమైన తెలంగాణ ముఖ్యమంత్రి కేసీఆర్, కేటీఆర్, హరీశ్వంటి అగ్రనాయకులందరూ బీజేపీ పై సీరియస్గానే విమర్శలు చేస్తున్నారు.అవసరమైనప్పుడు ప్రదానమంత్రిని కూడా దుయ్యబడుతున్నారు. ఏపీలో బీజేపీ పెద్ద శక్తి కాదు.అయినా రాష్ట్ర వైసీపీ,టీడీపీ అగ్రనాయకులు కేంద్ర పెద్దలపట్ల వినయవిధేయతలు ప్రకటించుకోవడానికే మొగ్గ చూపుతున్నారు.

కే అండ్ ఆర్ రైల్ ఇంజనీలింగ్ లెకుులెడ్ (గతంలో యాక్సిస్ రైల్ ఇండియా లిమిటెడ్) రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: 12–5–34 & 35/1 విజయపురి, సౌత్ లాలగూడ, సికింద్రాబాద్, రంగారెడ్డి, ఆంధ్రప్రదేశ్ – 500017 ఫోన్ : +91–40–27017660, ఈ మెయిల్ ఐడీ కేఆర్ రైల్ఇంజనీరింగ్@జీమెయిల్.కామ్,

సీఐఎస్ : ఎల్45200ఏపీ 1983పిఎల్స్ 082576							
31.03.2021 త్రైమాసిక కాలానికి గాను ఆడిట్ చేయని ఆ			(లక్షలలో)				
వివరాలు	త్రైమాసిక ముగింపు	ఏದాది తేదీకి	(తైమాసిక				
	ముగింపు	ముగింపు	సంఖ్యలు				
	31.03.2021	31.03.2021	31.03.2021				
	(ఆడిట్ చేయని)	(ఆడిట్ చేయని)	(ఆడిట్ చేయని)				
పూర్తి రాబడి	3352.10	12993.66	3570.88				
నికర లాభం/నష్టం (కాల పరిమితికి)పన్నుకు ముందు,							
మినహయింపులు,అసాధారణ వస్తువులు	188.75	600.91	46.73				
నికర లాభం/నష్టం (కాల పరిమితికి)పన్నుకు ముందు							
(మినహయింపులు, అసాధారణ వస్తువులు తరువాత	188.75	600.91	46.73				
నికర లాభం/నష్టం (కాల పరిమితికి)పన్నుకు తరువాత							
మినహయింపులు, అసాధారణ వస్తువులు తరువాత	125.15	423.71	28.39				
పూర్తి సమగ్ర రాబడి (కాలపరిమితికి) లాభనష్టాలతో (పన్ను తరువాత))						
మరియు ఇతర సమగ్ర రాబడి (పన్ను చెల్లింపు తరువాత)	128.79	427.35	27.54				
ఈక్వీటీ షేర్ క్యాపిటల్	1577.94	1577.94	1577.94				
రిజర్వులు (రివాల్బేషన రిజర్వులు కాకుండా)గత ఏడాది							
బాలన్స్ షీట్ (ప్రకారం	1411.02	1838.37	27.54				
ప్రతి షేరు సంపాదన (రూ 10) ఆగిపోయిన, కొనసాగుతున్న							
పనులకు బెసిక్	0.01	2.69	0.02				
మిళితం	0.01	2.69	0.01				

గమనిక : పైన పేర్కోనబడినిది 31.12.2020 నాటికి ముగిసే @మాసిక కాలనికి సమగ్ర ఆర్ధిక ఫలితాలనుంచి తీసుకున్నది. రెగ్యూలేషన్ 33 సెబి(లిస్టింగ్ ఆబ్లీగేషన్స్, డిస్మోషర్ రిక్ష్వెర్మెంట్స్) యాక్ట్ 2015 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్ చెంజీలకు సమర్పించడమైనది. వార్మిక ఆర్ధిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపేనీ వెబ్ సైట్ దబ్హ్యూ దబ్హ్యూ దబ్హ్యూ . యాక్సిస్ నైల్ .ఇన్ కానీ ., స్టాక్ ఎక్స్ చెంజిల వెబ్ సైట్ దబ్హ్యూ దబ్హ్యూ దబ్హ్యూ టేఎసీఇండియా.కామ్ లో చూడవచ్చు

ప్రాంతం : హైదరాబాద్ తేదీ : 10.07.2021 ఫర్ యాక్సిన్ రైల్ ఇందియా లిమిటెద్ సంతకం అమిత్ బన్సన్ సీఈవో